O halde hastalıktan korun-
mağa kalkmak küfür sayı lırdı.

Ulemanın fikrince veba ile mücadele etmek için ortalıktan ( fısk
ve fücur ) u kaldırmalı idi. Bekâr odaları ve bu odalarda işlenen
günahlar mevcut iken Allahın gazabından kurtulmak mümkün olmı-
yacağı kanaati Saraya bile telkin edilmişti.

1812 tarihli (1227 Hicri) hüküm ile veba salgınının sebebi ve
savaş için takip olunacak yol böyle ifade edilmişti.

Galata ve Kasımpaşa caniplerincle bekâr odalarında bir müddet-
tenberi hilâft şeriatt garrâ ve mugayiri emri riza nice...